

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **PE 48/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Juliana do Nascimento**

OBJETO Registro de preços para eventual aquisição de itens e serviço de decoração

TOTAL DO PROCESSO:				339.450,00	
FORNECEDOR	SICRET RISTOW TESKE		CNPJ/CPF: 01421753000133		TOTAL: 339.450,00
1					
Itens do lote:	144	Valor Inicial:	339.459,04	Valor final:	339.450,00
Valor total: 339.450,00					
Item:	1	Unidade:	UND	Marca:	própria
Modelo: Coelho de tecido c/ Coelho de tecido c/ enchimento p2 18cm**					
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	57,44	Valor total item:	574,38
Item:	2	Unidade:	UND	Marca:	própria
Modelo: Coelho de tecido c/ Coelho de tecido c/ enchimento m 30cm**					
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	76,14	Valor total item:	761,38
Item:	3	Unidade:	UND	Marca:	própria
Modelo: Coelho de tecido c/ Coelho de tecido c/ enchimento sentado 45cm**					
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	128,21	Valor total item:	1.282,07
Item:	4	Unidade:	UND	Marca:	própria
Modelo: Coelho de tecido c/ Coelho de tecido c/ enchimento g 50cm****					
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	173,27	Valor total item:	1.732,65
Item:	5	Unidade:	UND	Marca:	própria
Modelo: Coelho de tecido c/ Coelho de tecido c/ enchimento 60cm****					
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	220,62	Valor total item:	2.206,24
Item:	6	Unidade:	UND	Marca:	própria
Modelo: Coelho de tecido c/ Coelho de tecido c/ enchimento 80cm****					
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	344,05	Valor total item:	3.440,51
Item:	7	Unidade:	UND	Marca:	própria
Modelo: Coelho de tecido c/ Coelho de tecido c/ enchimento 1,30mt***					
Quantidade:	10,00	Valor unitário:	927,44	Valor total item:	9.274,35

Item: 8	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Coelho de tecido c/
Coelho de tecido c/ enchimento na plataforma de madeira com rosto para foto 1,30mt***			
Quantidade: 6,00	Valor unitário: 1.281,17	Valor total item: 7.687,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: arranjo de pascoa
arranjo de pascoa galhos secos, coelho e casquinhas 35cm***			
Quantidade: 25,00	Valor unitário: 185,11	Valor total item: 4.627,63	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: arranjo de pascoa
arranjo de pascoa galhos secos, coelho e casquinhas 45cm***			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 149,47	Valor total item: 2.241,99	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Pik de cenoura,
Pik de cenoura, coelho e ovinhos de pascoa pq***			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 10,60	Valor total item: 1.589,96	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Ovinhos de isopor
Ovinhos de isopor decorado pacote c/6***			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 20,26	Valor total item: 2.025,95	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Ovinhos de isopor
Ovinhos de isopor decorado pacote c/4***			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 15,94	Valor total item: 3.187,92	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Ovinhos de isopor
Ovinhos de isopor decorado pp**			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 18,44	Valor total item: 1.106,37	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda de
Guirlanda de pascoa p 35cm*/			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 78,63	Valor total item: 1.179,42	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda de pascoa
Guirlanda de pascoa m - 45cm***			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 103,87	Valor total item: 727,07	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda de pascoa
Guirlanda de pascoa g- 60 cm**			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 158,17	Valor total item: 1.107,16	
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Casquinha
Casquinha resistente decorado pacote c/3**			
Quantidade: 80,00	Valor unitário: 12,12	Valor total item: 969,57	

Item: 19	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Cenoura decorativa
Cenoura decorativa pacote c/3***			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 11,32	Valor total item: 679,18	
Item: 20	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Fita creponada
Fita creponada 6cm***			
Quantidade: 240,00	Valor unitário: 1,44	Valor total item: 345,59	
Item: 21	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Mt fita de tecido
Mt fita de tecido decorada ou lisa c/ 6cm***			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 5,81	Valor total item: 1.161,97	
Item: 22	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Mt fita de tecido
Mt fita de tecido decorada ou lisa c/ 4cm****			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 5,38	Valor total item: 806,98	
Item: 23	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: mt fita de tecido
mt fita de tecido decorada ou lisa D2 ****			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 4,09	Valor total item: 408,99	
Item: 24	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Mt fita de cetin,
Mt fita de cetin, decorada, xadrez, lisa c/ 4cm***			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 3,58	Valor total item: 357,99	
Item: 25	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Mt fita de cetin (fita
Mt fita de cetin (fita bebe) 2cm**			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 1,65	Valor total item: 165,00	
Item: 26	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Mt fita de cetin (fita
Mt fita de cetin (fita bebe) 0,5mm***			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 0,88	Valor total item: 88,00	
Item: 27	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Mt rafia sintetica
Mt rafia sintetica 0,5mm****			
Quantidade: 500,00	Valor unitário: 0,73	Valor total item: 364,99	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Folha de sujinho
Folha de sujinho lisa ou estampada und.*-			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 2,61	Valor total item: 391,49	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Folhas de seda lisa
Folhas de seda lisa und**			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 1,63	Valor total item: 244,49	

Item: 30	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Folhas de seda
Folhas de seda estampada und.****			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 1,79	Valor total item: 268,49	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Espuma floral und.
Espuma floral und.***			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 7,86	Valor total item: 785,98	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Bastao de cola de
Bastao de cola de silicone fino***			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 2,66	Valor total item: 398,99	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: argila pedra 8x8 cm
argila pedra 8x8 cm und***			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 2,30	Valor total item: 138,00	
Item: 34	Unidade: KG	Marca: própria	Modelo: ElancaKG
ElancaKG			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 60,27	Valor total item: 6.026,84	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Tnt cores lisas rolo
Tnt cores lisas rolo c/ 50 mts*-*			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 13,68	Valor total item: 2.735,93	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Tnt estampado c/ 50
Tnt estampado c/ 50 mts***			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 18,60	Valor total item: 3.719,90	
Item: 37	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Tecido algodao c/
Tecido algodao c/ 1,40 de altura o mt*-*			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 53,15	Valor total item: 531,49	
Item: 38	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Tecido algodao c/
Tecido algodao c/ 2,50 de altura o mt****			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 56,20	Valor total item: 561,99	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Saia de arvore de
Saia de arvore de natal 0,75**-*			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 109,53	Valor total item: 1.095,27	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Saia de Arvore de
Saia de Arvore de natal 1,00 mt*-*			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 166,00	Valor total item: 1.659,96	

Item: 41	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Saia de arvore natal
Saia de arvore natal 1,20 mt***			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 176,34	Valor total item: 1.763,35	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Festao Natalino
Festao Natalino verde e nevado 16cm c/ 5mt****			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 44,80	Valor total item: 4.479,88	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Festao natalino 9cm
Festao natalino 9cm 2mt****			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 18,51	Valor total item: 1.850,95	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Festao natalino
Festao natalino verde e nevado 2,70 mts c/ 80 galhos aramado***			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 89,89	Valor total item: 4.494,38	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Festao natalino
Festao natalino aramado 2mts c/ 60 galhos americano***			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 63,21	Valor total item: 3.160,42	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Festao natalino
Festao natalino aramado 4,80mts c/ 130 galhos***			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 170,57	Valor total item: 8.528,27	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Capim de plastico
Capim de plastico verde e dourado natal 96 cm*-*			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 27,23	Valor total item: 1.361,46	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Flor de natal
Flor de natal unitario artificial*-*/			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 23,11	Valor total item: 2.310,94	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Enfeite pronto de
Enfeite pronto de natal pinha sementes e flor 20cm*-/*-			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 22,00	Valor total item: 2.199,94	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Enfeite pronto de
Enfeite pronto de natal pinha sementes e flor 40cm*			
Quantidade: 35,00	Valor unitário: 39,11	Valor total item: 1.368,81	
Item: 51	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de mesa de
Arranjo de mesa de natal+*-*			
Quantidade: 35,00	Valor unitário: 74,07	Valor total item: 2.592,38	

Item: 52	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Galho de flor de
Galho de flor de natal branco vermelho dourado c/ 5 peq****			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 18,03	Valor total item: 721,18	
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Galho de flor de
Galho de flor de natal branco vermelho dourado c/ 5 md****			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 26,74	Valor total item: 1.069,57	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de flor de
Galho de flor de natal magnolia unit sortida***			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 27,41	Valor total item: 1.096,37	
Item: 55	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: tubo de bola de
tubo de bola de natal decorada 10 cm c/8****			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 26,14	Valor total item: 1.306,97	
Item: 56	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Tubo de bola de
Tubo de bola de natal decorada 12cm c/5***			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 45,53	Valor total item: 2.276,44	
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: tubo de bola de
tubo de bola de natal decorada 8 cm c/10**			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 21,41	Valor total item: 1.070,47	
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Tubo de enfeite de
Tubo de enfeite de natal (sino bengala estrela boneco) c/6**/**			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 31,34	Valor total item: 1.566,96	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: laco pronto de
laco pronto de tecido**-*/			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 21,19	Valor total item: 2.118,94	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Bolas, sinos estrela
Bolas, sinos estrela aramadas douradas 35cmBolas, sinos estrela aramadas douradas 35cm			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 107,19	Valor total item: 1.500,62	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Bola de natal
Bola de natal dourada e vermelha 25 cm**-			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 91,34	Valor total item: 1.278,73	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Estrela de natal
Estrela de natal dourada e vermelha 25cm*-*-			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 90,94	Valor total item: 1.273,13	

Item: 63	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Bola de natal
Bola de natal dourada e vermelha 15cm*-/*			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 55,24	Valor total item: 773,34	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Papai noel e boneco
Papai noel e boneco de neve e rena de tecido 37cm*-*			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 137,36	Valor total item: 4.120,69	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Papai noel e boneco
Papai noel e boneco de neve de tecido 13cm*-/**			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 50,94	Valor total item: 713,14	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Papai noel e boneco
Papai noel e boneco de neve de tecido 17cm*/*-			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 67,94	Valor total item: 1.358,76	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Papai Noel de
Papai Noel de tecido na plataforma 1,30mt*-/**			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 1.589,96	Valor total item: 22.259,41	
Item: 68	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Papai Noel de tecido
Papai Noel de tecido na plataforma 80cm**			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 412,89	Valor total item: 5.780,45	
Item: 69	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arvore de natal
Arvore de natal artificial 0,60cm 80 galhos verde***			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 72,24	Valor total item: 505,67	
Item: 70	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arvore de natal
Arvore de natal artificial 1,00mt 100 galhos****			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 385,78	Valor total item: 2.700,46	
Item: 71	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arvore de natal
Arvore de natal artificial 1,10 mt 360 galhos flocada ou verde****			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 598,98	Valor total item: 4.192,89	
Item: 72	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arvore de natal
Arvore de natal artificial 1,20 mt 390 galhos flocada ou verde**--+			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 714,67	Valor total item: 5.002,70	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arvore de natal
Arvore de natal artificial 1,50mt 450 galhos flocada ou verde-**			
Quantidade: 7,00	Valor unitário: 954,33	Valor total item: 6.680,34	

Item: 74	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: arvore de natal
arvore de natal artificial 1,80 mt 520 galhos flocada ou verde**			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 1.618,96	Valor total item: 8.094,78	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Cerca verde c/
Cerca verde c/ folhagem 1,20x2,00 mts*-*			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 141,24	Valor total item: 5.649,45	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Cerca verde c/
Cerca verde c/ folhagem 0,70x2,00 mts-***			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 98,07	Valor total item: 3.922,70	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda eletrica
Guirlanda eletrica 100 led 8 funcoes 9 mts*/*-			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 32,59	Valor total item: 684,37	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda eletrica
Guirlanda eletrica 50 led 8 funcoes 4 mts*/*			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 26,48	Valor total item: 556,07	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda eletrica
Guirlanda eletrica 300 led 8 funcoes 25 mts****/			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 80,10	Valor total item: 1.121,37	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda eletrica
Guirlanda eletrica 200 led 8 funcoes 17 mts*//**			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 64,36	Valor total item: 901,02	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda eletrica
Guirlanda eletrica cascata 400 led 4,80 mts***-			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 179,24	Valor total item: 2.509,29	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda eletrica
Guirlanda eletrica cascata 288 led 4 m*-*/			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 148,24	Valor total item: 2.075,30	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlanda de natal
Guirlanda de natal 50 cm*-*			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 156,37	Valor total item: 2.189,12	
Item: 84	Unidade: MT	Marca: própria	Modelo: Mt fita de tecido
Mt fita de tecido natalino 4cm*-*/-/*			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 6,53	Valor total item: 1.305,97	

Item: 85	Unidade: PCT	Marca: própria	Modelo: Rafia de palha
Rafia de palha (pacote)***			
Quantidade: 40,00	Valor unitário: 8,18	Valor total item: 327,19	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de verdes
Galho de verdes artificial c/ 5 p 30cm*/**			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 15,74	Valor total item: 944,37	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de verdes
Galho de verdes artificial c/ 5 m 42cm*-*/			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 33,83	Valor total item: 2.029,75	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de flor
Galho de flor artificial misto c/5 30cm*-//**			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 7,76	Valor total item: 465,59	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de flor
Galho de flor artificial misto c/6 45cm*/*/			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 28,26	Valor total item: 1.695,55	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de flor
Galho de flor artificial misto c/7 45cm*-//*/			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 27,46	Valor total item: 1.647,56	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: alho de verdes
Galho de verdes artificial c/ 5 g 55cm*-//*/			
Quantidade: 60,00	Valor unitário: 36,78	Valor total item: 2.206,74	
Item: 92	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de flores
Galho de flores mistas toque real 45cm*/			
Quantidade: 25,00	Valor unitário: 58,58	Valor total item: 1.464,46	
Item: 93	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlandas
Guirlandas decorativas tematicas 35cm*-****			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 192,69	Valor total item: 2.697,73	
Item: 94	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlandas
Guirlandas decorativas tematicas 45cm**/**			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 205,47	Valor total item: 2.876,64	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Guirlandas
Guirlandas decorativas tematicas 55cm*-*/			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 275,70	Valor total item: 3.859,84	

Item: 96	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Planta artificial
Planta artificial 1,30 mt*-/*			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 446,02	Valor total item: 6.244,25	
Item: 97	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Planta artificial 1,50
Planta artificial 1,50 mt**-**			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 494,59	Valor total item: 6.924,22	
Item: 98	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Planta artificial
Planta artificial 1,80 mt */*/			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 556,25	Valor total item: 7.787,43	
Item: 99	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de
Arranjo de suculentas c/1*/			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 28,84	Valor total item: 1.441,96	
Item: 100	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de
Arranjo de suculentas c/3*-*/			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 54,96	Valor total item: 2.747,93	
Item: 101	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de flores
Arranjo de flores mistas p*-+*-			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 89,78	Valor total item: 1.795,55	
Item: 102	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de flores
Arranjo de flores mistas m*/*			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 105,78	Valor total item: 2.115,54	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de flores
Arranjo de flores mistas g*-*			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 131,00	Valor total item: 2.750,93	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de flores
Arranjo de flores mistas gg*-*/			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 162,33	Valor total item: 3.246,51	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de
Arranjo de suculentas c/2*-*			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 44,08	Valor total item: 1.322,36	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Crisantemo Belga
Crisantemo Belga pote 21*-/*-			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 89,08	Valor total item: 1.336,16	

Item: 107	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: crisantemo belga
crisantemo belga pote 21 na cesta gg 1mt*/*			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 278,43	Valor total item: 4.176,49	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Cesta de flores
Cesta de flores mistas g 70cm*-/*/			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 195,55	Valor total item: 2.933,32	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Cesta de flores
Cesta de flores mistas gg 95cm*/*-			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 349,43	Valor total item: 5.241,46	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Botao de rosa
Botao de rosa vermelho cabo 40*/*			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 10,99	Valor total item: 2.197,94	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Botao de rosa
Botao de rosa vermelho cabo 50***			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 14,37	Valor total item: 2.873,92	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Botao de rosa
Botao de rosa colorido cabo 40****			
Quantidade: 200,00	Valor unitário: 10,01	Valor total item: 2.001,95	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Suculenta pote 9*--*
Suculenta pote 9*--*			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 13,64	Valor total item: 1.363,96	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Violetas pote 11***/
Violetas pote 11***/			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 20,61	Valor total item: 2.060,95	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Calandiva pote 11
Calandiva pote 11 ***			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 20,71	Valor total item: 2.070,94	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Crisantemo pote
Crisantemo pote 11***			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 23,63	Valor total item: 1.181,47	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo redondo de
Arranjo redondo de galhos verdes p 25cm*-**			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 42,57	Valor total item: 893,95	

Item: 118	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de verdes
Arranjo de verdes estilo capim*-*			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 58,07	Valor total item: 1.219,44	
Item: 119	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de verde de
Arranjo de verde de bambu **-*			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 88,40	Valor total item: 4.419,88	
Item: 120	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: arranjo redondo de
arranjo redondo de flor artificial sortido tam p 28cm**			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 46,48	Valor total item: 976,05	
Item: 121	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: arranjo redondo de
arranjo redondo de flor artificial sortido tam m 35cm***			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 68,94	Valor total item: 1.447,70	
Item: 122	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: arranjo redondo de
arranjo redondo de flor artificial sortido 40cm*			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 99,18	Valor total item: 2.082,72	
Item: 123	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de
Arranjo de orquideas c/2 50cm****			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 131,63	Valor total item: 1.842,77	
Item: 124	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Haste de
Haste de rosasunitaria			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 7,92	Valor total item: 791,98	
Item: 125	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Folhas de orquidea
Folhas de orquidea c/5****			
Quantidade: 24,00	Valor unitário: 16,86	Valor total item: 404,63	
Item: 126	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: galho de flor de
galho de flor de pessego 80cm****			
Quantidade: 35,00	Valor unitário: 25,72	Valor total item: 900,18	
Item: 127	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de girassol
Galho de girassol artificial c/5 40cm***			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 24,71	Valor total item: 1.235,47	
Item: 128	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Galho de girassol
Galho de girassol artificial c/3 70cm***			
Quantidade: 28,00	Valor unitário: 35,01	Valor total item: 980,25	

Item: 129	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: haste de orquidea
haste de orquidea c/1 50cm*-+			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 35,90	Valor total item: 1.076,97	
Item: 130	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: haste de orquidea
haste de orquidea c/2 50cm*-*			
Quantidade: 25,00	Valor unitário: 45,90	Valor total item: 1.147,47	
Item: 131	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Cachepo de madeira
Cachepo de madeira 15cn*-*			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 30,34	Valor total item: 424,75	
Item: 132	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Cachepo de madeira
Cachepo de madeira 21cm*-*			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 61,79	Valor total item: 865,04	
Item: 133	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: Vaso de vidro pote
Vaso de vidro pote 15*/			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 39,34	Valor total item: 550,75	
Item: 134	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Caneca porcelana
Caneca porcelana tematica**			
Quantidade: 28,00	Valor unitário: 46,01	Valor total item: 1.288,25	
Item: 135	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de balao (
Arranjo de balao (balao, flor, embalagem)**			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 38,82	Valor total item: 1.940,95	
Item: 136	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de balao
Arranjo de balao tematica P**			
Quantidade: 15,00	Valor unitário: 49,66	Valor total item: 744,88	
Item: 137	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de balao
Arranjo de balao tematico M**			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 63,21	Valor total item: 1.327,37	
Item: 138	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Arranjo de Balao
Arranjo de Balao tematico G**			
Quantidade: 21,00	Valor unitário: 83,67	Valor total item: 1.757,02	
Item: 139	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Balao unitario
Balao unitario metal. 11**			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 11,42	Valor total item: 570,98	

Item: 140	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Balao unitario
Balao unitario metal. 25**			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 19,34	Valor total item: 966,97	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Balao unitario
Balao unitario metal. 45***			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 27,64	Valor total item: 1.381,96	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Balao unitario
Balao unitario metalizado 9 c/25 und***			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 28,90	Valor total item: 2.889,92	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: Balao unitario
Balao unitario metalizado 5 c/25 und***			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 19,56	Valor total item: 1.955,95	
Item: 144	Unidade: HORA	Marca: própria	Modelo: Hora de servico***
Hora de servico***			
Quantidade: 300,00	Valor unitário: 60,63	Valor total item: 18.188,52	